ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
| ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
’ ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
I DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
| EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIE
Al 31 de Enero de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

o TADO

origen Aplicacién
= 900,695.22
- 890,100.22

937,252.19 =
- 1,827,352.41
= 10,595.00

0.00 =
- 10,595.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTC PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Origen

398,978.08

6,993,653.08

1,066,419.08

5,927,234.00

501,717.14

Aplicacién

6,594, 675.00

6,594, 675.00

————TTVUS RO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
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501,717.14

83,470, 600.38

82,968,883.24



MUNICIPIO DE X1COTEPEC PUEBLA

gADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIEQ
Al 31 de Enero de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién Origen Aplicacién

REVALUOS = =
RESERVAS = =
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA = -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA = 3
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO = =
MONETARIOS

PRE;
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